
-

atHARi.Mtlb
Bon 

Prumyslová 1 . 1 s 
ICO: 62025970, DIC: CZ62025970 

==HARPAGON== 
Sc:,rtvvare s.r.o. 

Dodatek č. 1 

•� Licenční smlouvě č. Z2SLK2014LIC

Smluvní strany 

HARPAGON Software s.r.o. 
se sídlem Průmyslová 190, 537 01 Chrudim 
IČ:62025970 DIČ: CZ62025970 
spisová značka C 6824 vedená v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové 
jednající pány Ing. Petrem Pokorným a Ing. Jaromírem Zajíčkem, jednateli společnosti 
(dále jen Poskytovatel) 

a 

Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje 
se sídlem Husova 976/37, 460 01 Liberec 
IČ: 467 44 991 
jednající MUDr Vladimírem Hadačem - ředitelem ZZS LK 
(dále jen Nabyvatel) 

1. Změna smlouvy

1.1 Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 20. 11. 2014 licenční smlouvu č. ZZSLK2014LIC 
k poskytnutí licence - oprávnění k výkonu práva užití díla - informačního systému Helios Orange. 

1.2 Smluvní strany mění tímto dodatkem č.1, který je uzavírán formou dohody ve smyslu čl. 6 bod 
6.1 licenční smlouvy licenční smlouvu v její níže uvedené příloze. 

2. Doplnění smlouvy

2.1. Smluvní strany dále sjednaly, že se licenční smlouva doplňuje v čl. 5 Ostatní ujednáni o další ujed
nání vedené pod bodem 5. 5., jehož znění je sjednáno následovné: 

5.5. Nabyvatel má po dohodě smluvních stran právo změny rozsahu licence, která je uvedena v příloze 
č.1 licenční smlouvy. Záměna licence je možná pouze v rámci oddělených celků definovaných níže 
v tomto bodě, nikoliv mezi těmito celky. Změnou rozsahu licence nemůže být ponížena celková hodnota 
licence. V případě navýšení celkové hodnoty licence je nabyvatel povinen uhradit rozdíl cen. Každá tako
vá změna si vyžaduje formu písemného dodatku této smlouvy a může být realizována max. 1x v rámci 3 
po sobě následujících měsíců. Právo nabyvatele vyplývající z ustanovení tohoto bodu smlouvy zaniká 
uplynutím 12 měsíců od podpisu tohoto dodatku č.1 licenční smlouvy. 

Dodatek č. 1 Licenční smlouvy Stránka 1 z 2 



HELIOS P.<,f 

==HARPAGON== 
Sc,ttvvare s.r.o. 

Licenční celky: 

1. Systém, Jazykové verze, Legislativy, Komunikace s bankami, Ekonomika a finanční řízení, Helios Con
trolling, Skladové hospodářství a obchod, CRM a služby, Rozšiřující funkcionality, Doprava
2. Licence Harpagon - Workflow žádanky FV, FD a Webové rozhraní, Import telefonních výpisů, Podací
deník, VEMA

3. Závěrečná ujednání

3.1. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem sou
hlasí, a že tento byl uzavřen po vzájemném projednáni jeho obsahu a formy podle jejich pravé a 
svobodné vůle, přičemž tyto skutečnosti stvrzují svými níže připojenými podpisy. 

,39. t/. ,101> 
·, 

Dne ......... ............ ... ... ... ... . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.

Dodatek č. 1 Licenční smlouvy 

O 7-12-2015 

MUDr. Vladimir Hadač 

Stránka 2 z 2 




